
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/kalendarium/12508,Konferencja-Wychowanie-ku-wartoscio
m-jako-nieustajace-wyzwanie-i-zadanie-szkoly.html
17.05.2025, 12:54

Konferencja „Wychowanie ku wartościom
jako nieustające wyzwanie i zadanie szkoły”
22.03.2018
Zaproszenie Mazowieckiego Kuratora Oświaty na konferencję,
adresowaną do dyrektorów szkół i placówek, nauczycieli,
wychowawców oraz opiekunów organizacji młodzieżowych.
Warszawa, dn. 21 marca 2018 r.
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Dyrektorzy Szkół i Placówek,
Nauczyciele,
Wychowawcy,
Opiekunowie organizacji młodzieżowych
w województwie mazowieckim

Szanowni Państwo,

w związku z obchodami „Roku dla Niepodległej” serdecznie
zapraszam na konferencję „Wychowanie ku wartościom jako
nieustające wyzwanie i zadanie szkoły”. Konferencja odbędzie się w
dniu 17 kwietnia 2018 r. w Bemowskim Centrum Kultury, Warszawa,
ul. Górczewska 201, godz. 11.00 (rejestracja od 10.00).

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Konferencja „Wychowanie ku wartościom jako nieustające wyzwanie i
zadanie szkoły”, jest kontynuacją konferencji z dnia 12 grudnia 2017
r. organizowanej przez Komisję Nauki, Edukacji i Sportu Senatu RP
oraz Katedrę Dydaktyki i Edukacji Szkolnej KUL pod patronatem Pana
Stanisława Karczewskiego, Marszałka Senatu RP pod tytułem „Szkoła
wspólnotą wychowującą i kształcącą dla Niepodległej”.

Mam nadzieję, że zaproponowana przez nas tematyka w kontekście
„Roku dla Niepodległej”, który przywołuje wartości takie jak: wolność,
patriotyzm, pamięć, szacunek do historii i przodków, podziw i
pragnienie naśladowania wybitnych wzorców osobowych,
bohaterstwo, praca na rzecz innych, wzbudzą w słuchaczach chęć ich
realizacji w środowiskach swoich szkół. Praktyki zaprezentowane
podczas konferencji przez dyrektorów szkół i nauczycieli pokażą
efekty wytrwałego wychowywania ku wartościom, a zwłaszcza jego
wpływ na integralny rozwój wychowanków.

W załączeniu program konferencji.

Formularz zgłoszeniowy należy wypełnić do 13 kwietnia 2018 r.

http://kuratorium.waw.pl/Konferencja-17-kwietnia-2018
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